P.IVA = 056538008220, la somma complessiva di € 1.958,10 

(millenovecentocinquantotto/10) quale pagamento del rinnovo del contratto di 

servizio fatturazione elettronica per la gestione del ciclo passivo periodo che va 

dal 01/05/2023 al 31/12/2023; 

di liquidare e pagare la somma di € 1.605,00 -(milleseicentocinque/00), quale 

base imponibile della fattura elettronica n. 239 del 16/06/2023 — SDI 

9894659694, così come disposto dall'art. 1, comma 629, lettera b), della legge 23 

Articolo 4 

Articolo 5 

dicembre 2014, n. 190, mediante emissione di ordinativo di pagamento tratto

[...]

Provinciale dello Stato, a favore delia Ditta ARANCIA ICT Srl avente sede legale in 

Via Resuttana Colli, 360 — 90146 Palermo — P.IVA 05653800820, con bonifico da 

effettuare sul conto corrente bancario da questa indicato. 

di versare l'importo di € 353,10 (trecentocinquantatre/10) quale IVA al 22% della 

fattura n. 239 del 16/06/2023, a favore dello Stato con vincolo di commutazione 

in quietanza di entrata con imputazione al capo 8° cap. 1203 art. 12 così come 

previsto dall'art. 4, comma 1, lett. C del Decreto Ministeriale 23 gennaio 2015.